

Snailmed Krem do rąk silnie nawilżający - odbudowa 25ml



cena: 94,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	kosmetyk
Producent	Snailmed Polska
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Nawilżająco odżywczy krem do rąk od polskiego producenta Snailmed to silnie nawilżający krem do rąk o wielokierunkowym działaniu. Skutecznie regeneruje, napina i odżywia skórę dłoni. Przywraca równowagę lipidową i pozostawi skórę zdrową. Krem ma wszystko czego potrzebuje skóra... i nic więcej. Nie zapycha, nie uczuła, nie posiada substancji zapachowych. Posiada silne właściwości ochronne dzięki czemu dolegliwości nie będą powracały.

Bioaktywny krem stworzony z myślą o wymagającej skórze męskiej z tendencjami do problemów skórnych takich jak trądzik, przebarwienia, brak nawilżenia, zmarszczki i zwiótczenia.

Krem należy stosować dwa razy dziennie, niewielką warstwę wsmarować kolistymi ruchami. Jest to naturalny dermokosmetyk, aby osiągnąć optymalne efekty należy stosować go konsekwentnie a odwdzięczy nam się on prawidłowo funkcjonującą skórą i zdrowym wyglądem.

Dzięki dużej ilości składników aktywnych o potwierdzonym naukowo działaniu możemy dbać o naszą na co dzień.

Wykonany przez ekspertów z dbałością o każdy szczegół. Przebadany dermatologicznie i nie testowany na zwierzętach. Jakość ma swoją cenę, w tym wypadku to coś więcej, to lata badań jakie oddajemy w Twoje ręce byś miała możliwość wyboru czegoś bezkonkurencyjnego i o najwyższej możliwej jakości.

Efekt:

Regeneruje i zabezpiecza.

Odżywia i przywraca zdrowe funkcjonowanie.

Wzmacnia spistość i jędrność skóry.

Silnie nawilża i zabezpiecza skórę.

Wzmacnia funkcje podporowe skóry.

Daje poczucie komfortu i odżywienia.

NIGDY nie spotkasz w produktach Snailmed: Parabenów, mikroplastików, olejów mineralnych, PEG, szkodliwych konserwantów, bimatoprostu czy zbędnych zapychaczy. Krem zarówno długofalowo jak i na krótszą metę wspomaga i dogłębnie odżywi naszą skórę. Pielęgnację stosuje się po to, aby pomóc naszej skórze prawidłowo funkcjonować i opóźnić moment jej starzenia a także ochronić przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Wybieramy świadomie produkty przebadane, bez zbędnych zapychaczy obniżających cenę, które na dłuższą metę szkodzą.

Produkt Polski
Producent: Snailmed Polska

Składniki:

Aqua, Glycerin, Cetyl Alcohol, Stearyl Alcohol, Cera Alba, Ceteareth-25, Ceramide 2, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Tocopheryl Acetate, Sodium Polyacrylate, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene Glycol, Steareth-30, Stearic Acid, Cholesterol, Pentylene Glycol, Octanediol

Podmiot odpowiedzialny:

SNAILMED Polska Sp. z o.o.
ul. Pusta 62, 41-206 Sosnowiec
Polska

Dodatkowe informacje:

Zdrovita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrovita.pl - Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku. Zaufaj sprawdzonej marce.